2025 年广东省“百千万工程”典型村项目

（永善村迎检主线路风貌整治工程）中标结果公示

2025 年广东省“百千万工程”典型村项目（永善村迎检主线路风

貌整治工程）以公开招标方式选定承包人，中标结果如下：

现确定第一中标候选人广州星汇建设工程有限公司为本项目中标

人，中标价：人民币（大写）伍拾伍万捌仟元整（¥558000.00 元），项

目负责人姓名及证书编号为胡志豪/粤 2442011201201026。

中标人与本村班子成员及其近亲属不存在参与经营等利益关系。

现将选取结果按要求进行公示。

公示期限:2025 年 11 月 17 日至 2025 年 11 月 20 日，公示期如有

异议，可向我社以实名书面材料反映。

招标单位：广州市番禺区石碁镇永善村股份合作经济社

联系电话：020-34557662

联系人:张先生

日期：2025 年 11 月 17 日